PAGE
1

	«ЧУКСОЛА

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября 2018 г. № 64
О внесении изменений  в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», отдельным категориям граждан в собственность бесплатно
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Российской Федерации от 25 июня 2012 г. №634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 25 августа 2018 г. № 996), постановлением Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»   от 28.06.2012 № 56 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в муниципальном образования «Чуксолинское сельское поселение» и в целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций, Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет Администрация муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»     от 16 августа 2017 г. № 48, (далее-  Регламент) следующие изменения:

            1.1. Пункт 2.18.1 дополнить абзацем следующего содержания:  «В случае если при обращении в электронной форме за получением муниципальной услуги идентификация и аутентификация заявителя – физического лица осуществляются с использованием единой системы идентификации и аутентификации, заявитель – физическое лицо использует простую электронную подпись при обращении в электронной форме за получением такой муниципальной  услуги при условии, что при выдаче ключа простой электронной подписи личность физического лица установлена при личном приеме»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                            А.Ермаков

PAGE